
  

 

Askrike Segelsällskap 
 

Protokoll fört vid styrelsemöte nummer 612. 
Tisdagen 21 oktober 2025, klockan 18:00 i Klubbhuset 

 
 
NÄRVARANDE:  
Kristina Lindstedt, ordförande (KL) 
Mats Olsson, sekreterare (MO) 
Björn Hildestrand, kassör (BH) 
Björn Alsén, varvschef (BA) 
Fredrik Söderholm, biträdande varvschef 
Anders Tottie, intendent (AT) 
Niklas Sundberg, klubbmästare (NS) 
Carl-Johan "Kalix" Bergström, kommunikationschef (CJB) 
 
FRÅNVARANDE:  
Anders Almén, hamnkapten (AA) 
 
1. MÖTETS ÖPPNADE 
Mötet öppnades av ordförande. 
 
2. DAGORDNINGENS GODKÄNNANDE. 
Dagordningen godkändes av styrelsen. 
 
3. FÖREGÅENDE MÖTES PROTOKOLL  
Protokollet från det föregående styrelsemöte den 30 september godkändes. 
 
4. EKONOMIN  
Beslutspunkt avseende redovisningsbyrå för redovisning och deklaration. Bolaget Axioma tar 650 
kr i timmen och lämnar ej fast pris. Offerten sändes enbart som mail. Bolaget Retentio erbjuder 
fasta priser och vi kan välja på redovisning i systemen Spiris eller Fortnox, i det senare kan vi få in 
fakturor automatiskt från våra leverantörer. Som det är nu kommer vissa leverantörsfakturor till vår 
postbox som kassören tvingas kolla varje vecka. Priset från Retentio är 2 500 kr per månad och 
10 000 per årsredovisning. Det finns en viss skillnad mot vår tidigare leverantör som tog 2 000 kr 
per år och 8 000 årsredovisning. Kassören föreslog att styrelsen skulle välja Retentio och 
styrelsen beslutade i enlighet med förslaget. 
 
Kassören meddelade att fakturor för mobilt kranlyft har gått ut och någon har redan hunnit betala.  
Fakturering avseende sommarplats som ska betalas efter platsbredd kommer att ske före 15 
januari. Samtidigt med detta fakturerar vi trailers och då gäller det att uppgifterna i BAS är riktiga. 
Vi behöver kontrollera att uppgifterna i BAS stämmer med platserna, vilket Anders och Björn H får 
ta hand om. 
 
Björn A kommenterade att det är mycket arbete med trailers och frågade sig om det lönar sig eller 
ej?  
 
I den fortsatta diskussionen konstaterade Björn A att det inte finns någon systematik i hanteringen 
av trailers. Vi behöver prioritera att folk kan parkera på sommaren och vi har inte plats för hur 
många trailers som helst. 



  

 

 
5. RAPPORT FRÅN ARRENDEFÖRHANDLINGARNA 
Ordförande och Kassören närvarade vid Lidingö Stads diskussion om arrendeförhandlingen med 
båtklubbarna. Båtklubben LBK äger sin mark men har en förhandling vad Staden, som har 
strandat. Övriga 11 klubbar har gemensam syn på Lidingö Stads förslag.  
 
Det är Moderaterna med stöd av Lidingöpartiet som driver på förslaget om förhöjt arrende. Vi var 
inte medvetna om att Moderaterna stod i princip ensamma i frågan och de fick mycket kritik. Alla 
övriga partier var eniga med båtklubbarna och såg förslaget som ett angrepp på båtlivet på 
Lidingö. Deras uppfattning var att båtklubbarna sköts utmärkt, att det finns ett stort intresse för 
båtliv på Lidingö. Alla funktionärer hyllades och det var ampla lovord unisont, vilket kändes 
fantastiskt. Det blev nästan en timmes debatt.  
 
Det här innebär att det är ett annat läge i arrendeförhandlingarna. Före möter fokuserade vi på att 
mildra skadorna, men nu är situationen annorlunda. Lidingö Stad vill ha svar på det de kallar för 
slutavtal före den första november, men vi kommer inte att acceptera detta, bland annat måste vi 
stämma av förslag med årsmötet. Vi har en oerhört mycket bättre förhandlingssituation än tidigare 
och har inte bråttom till skillnad från politikerna.  
 
I de fortsatta diskussionerna har vi synpunkter, bland annat vill vi inte att de Lidingö Stad lägger 
på ett belopp ovanpå stadens självkostnad och vi vill att nytt arrende ska införas stegvis under tre 
år. Men det blir en senare fråga.  
 
Styrelsen beslutade enhälligt att förkasta Stadens förslag. Kristina meddelar LBF om vårt beslut 
och vår önskan att de ska fortsätta med förhandlingsgruppen.  
 
6. UPPTAGNINGARNA 
Tre medlemmar tar upp sina båtar själva. Vi har inte tagit betalat för den fasta kranen tidigare. Två 
upptagningar ingår i hyran för sommarplatserna och extra upptagningar ska betalas.  
 
7. ORDNINGSREGLER 
Frågan ajourneras i Anders A:s frånvaro. Vi vill ha ett bra underlag till nästa styrelsemöte från 
Anders. Kanske ska vi göra en översyn av alla regler framöver? 
 
8. RAPPORTER 
ORDFÖRANDE: 
Tider satta för framtida styrelsemöten och glöggen. Ska vi skaffa nya bord till båtklubben, de är 
oerhört tunga. Kristina tittar på nya alternativ. 
 
Kristina informerar när han pratat med förhandlingsdelegationen. På årsmötet för LBF har vi fem 
röster. Om det blir omröstning vill vi Kanske skicka fem personer 19 november. Hon återkommer. 
 
SEKRETERAREN 
Inget att rapportera. 
 
KASSÖREN 
Inget mer att rapportera. 
 
VARVSCHEF 



  

 

Candela vill inte hjälpa till vid glöggen med en presentation. Kanske kan skärgårdslotsen von 
Hofsten prata istället? Kalix kollar om han kan eller känner någon annan som kan bidra eller ska vi 
vända oss till någon medlem? Eventuellt kan klubben bidra med mindre summa. 
 
INTENDENT 
Byter ut de två dåliga toalettstolarna. Kan vi måla om undrar Kalix. Kristina undersöker kostnader. 
Kanske även för att slipa och lacka golv samt se över belysning. 
 
KLUBBMÄSTAREN.  
Sonen ska titta på vår hemsida och vill veta domän, typsnitt, program/språk vi använder. Vi har en 
webblösning från one.com. Klubbmästaren och Kommunikationsansvariga sätter sig med detta. 
 
KOMMUNIKATIONSCHEFEN.  
Sänder ut inbjudan om glöggen 16 december och skriver om glöggen på hemsidan. Utskick går 
ut 3 veckor före. 
 
9. ÖVRIGA FRÅGOR.  
Inga övriga frågor diskuterades. 
 
9. NÄSTA MÖTE 
20 november 18.00. Då kommer Kommunikationsansvariga Kalix vara borta. 
 
 
 
10. MÖTETS AVSLUTANDE 
Ordförande avslutade mötet. 
 
 
Vid pennan:     Justeras: 
 
 
 
Björn Alsén, varvschef   Kristina Lindstedt 
 


